
Dz-17.0021.36.2017         

  

   

    

Uchwała Nr XXXVI/303/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 28 września 2017r. 
 
 

 

 

W sprawie: zwiększenie przepustu odprowadzającego wody opadowe pod ul. Lubocką do rowu  

                   odwadniającego przy ul. Burzowej w Krakowie 
 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

o zaprojektowanie przepustu odprowadzającego wody opadowe pod ulicą Lubocką do rowu 

odwadniającego przy ulicy Burzowej jako przekroju ramowego o wymiarach minimum 1500 

x 1000 mm 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
W dniu 15.09.2017r na spotkaniu w Zarządzie Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie  

u Pana Dyrektora Andrzeja Olewicza oraz w dniu 18.09.2017r na  spotkaniu na Komisji Budownictwa 

i Infrastruktury Komunalnej Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie przedstawiciele 

firmy Inżynieryjnej TECHMA przedstawili i omówili założenia projektu przebudowy ul. Lubockiej w 

którym został przewidziany przepust odprowadzający wody opadowe pod ul. Lubocką do rowu 

odwadniającego przy ul. Burzowej o wymiarze fi 600. Od roku 2015 zgłaszana była na wielu 

spotkaniach w ZIKiT w Krakowie przez przedstawicieli mieszkańców jak i Radę Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie konieczność zwiększenia jedynego w tym rejonie przepustu odprowadzającego 

wody opadowe pod ul. Lubocką, co docelowo rozwiązałoby problem prawidłowego odbioru wód 

opadowych z części terenów wyżej położonych w osiedlu Lubocza, Grębałów i Łuczanowice  

w Krakowie. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


